

Göteborg 2014-10-17

Delårsrapport perioden januari-september 2014 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 3 (juli – september) 2014

- Omsättningen uppgick till 11,3 (11,5) Mkr, en minskning med 0,2 Mkr eller 1,5 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 0,2 Mkr till 1,7 (1,5) Mkr.
- Rörelsemarginalen ökade med 2,4 procentenheter till 15,2 (12,8) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,7 (1,5) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,4 (1,2) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,19 (0,16) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 55 st vilket är 1 färre än senaste kvartalsslut och 2 st färre än motsvarande tid föregående år.

Kvartal 1-3 (januari – september) 2014

- Omsättningen uppgick till 38,9 (43,1) Mkr, en minskning med 4,2 Mkr eller 10 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 2,6 Mkr till 6,1 (8,7) Mkr.
- Rörelsemarginalen uppgick till 15,8 (20,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 6,2 (8,8) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 4,8 (6,9) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,66 (0,95) kr. För helåret 2013 uppgick vinst per aktie till 1,03 kr
- Årsstämma genomfördes den 20 mars där en utdelning om 1,40 kr per aktie, totalt 10.194.296 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 28 mars 2014

Perioden i sammandrag (januari – september 2014)

Sommarmånaderna präglades av låg aktivitet men under augusti startade flera sedan tidigare planerade projekt. Som en konsekvens av detta förbättrades resultatet för kvartal 3 något, trots en minskad omsättning. Osäkerheten på marknaden har varit fortsatt stor och våra kunder har därför varit försiktiga med att investera. Ett antal stora utvecklingsprojekt ger oss dock stabilitet i efterfrågan den kommande tiden. Vårt arbete med försäljning har haft ett stort fokus och vi upplever att varje affär kräver hårt arbetet för att nå avslut.

Arbetet med vår produkt Diag Studio® har huvudsakligen haft två spår. Det första är färdigställandet av en leverans (pressrelease 2014-04-16) och fortsatt vidareutveckling av erbjudandet till stora kunder. Det andra är arbetet med att utveckla ett erbjudande mot mindre företag med lägre mognadsgrad inom diagnostik än våra befintliga kunder. Vår målsättning med Diag Studio® är att skapa en ny affär på en ny marknad och därmed komplettera vår konsultaffär.

Vår ambition är fortsatt att växa under god lönsamhet. Vi kommer därför att fortsätta rekrytera, expandera och investera varsamt, och noggrant följa marknadens utveckling. Vår bedömning kvarstår att vårt fokusområde diagnostik kommer att fortsätta utvecklas starkt långsiktigt.

Årsstämma

Den 20 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2014-03-20).

Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 3 uppgick till 11,3 (11,5) Mkr. Det innebär en minskning med 0,2 Mkr eller 1,5 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen under de första 3 kvartalen uppgick till 38,9 (43,1) Mkr en minskning med 4,2 Mkr eller 10 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 3 uppgick till 1,7 (1,5) Mkr, en ökning med 0,2 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 15,2 (12,8) procent. Rörelseresultat (EBIT) för de första 3 kvartalen uppgick till 6,1 (8,7) Mkr med en rörelsemarginal på 15,8 (20,2) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 3 uppgick till 1,4 (1,2) Mkr och för första 3 kvartalen 4,8 (6,9) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 59 %.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 21,0 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 4,8 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 10,2 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 15,7 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-3-2014			Kvartal 1-3-2013		
	Aktie-	Annat	Totalt	Aktie-	Annat	Totalt
	kapital	eget kapital		kapital	eget kapital	
Eget kapital vid årets ingång	1,82	19,21	21,03	1,82	19,01	20,83
Utdelning		-10,19	-10,19		-7,28	-7,28
Periodens resultat		4,83	4,83		6,90	6,90
Eget kapital vid periodens slut	1,82	13,85	15,67	1,82	18,63	20,45

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké 2014 publiceras den 13 februari 2015
- Årsstämma planeras till 19 mars 2015 kl. 15.00
- Delårsrapport januari - mars 2015 publiceras den 17 april 2015

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 17 oktober 2014

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Resultaträkning

	2014-07-01	2013-07-01	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
(Belopp i kkr)	2014-09-30	2013-09-30	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 339	11 520	38 903	43 053	57 020
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 053	-2 145	-6 154	-7 204	-9 985
Personalkostnader	-7 500	-7 821	-26 407	-26 877	-37 166
Avskrivningar på inventarier	-62	-84	-203	-257	-338
<i>Summa kostnader</i>	-9 615	-10 050	-32 764	-34 338	-47 489
Rörelseresultat	1 724	1 470	6 139	8 715	9 531
Resultat från finansiella aktiviteter					
Ränteintäkter	8	61	55	130	204
Räntekostnader	0	0	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	8	61	55	130	204
Resultat före skatt	1 732	1 531	6 194	8 845	9 735
Skatt på periodens resultat	-381	-337	-1 363	-1 946	-2 247
PERIODENS RESULTAT	1 351	1 194	4 831	6 899	7 488

Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	238	382	339
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	238	382	339
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	15 231	12 338	21 007
Skattefordringar	1 186	0	0
Övriga fordringar	16	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	222	844	585
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	16 655	13 182	21 592
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	9 481	19 510	13 019
Summa omsättningstillgångar	26 136	32 692	34 611
SUMMA TILLGÅNGAR	26 374	33 074	34 950

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	13 851	18 625	19 214
Summa eget kapital	15 671	20 445	21 034
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 067	1 494	1 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 697	2 277	3 596
Skatteskulder	0	840	561
Övriga skulder	3 367	3 781	3 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 572	4 237	5 005
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	9 636	11 135	12 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 374	33 074	34 950

Kassaflödesanalys

(Belopp i kkr)	2014-07-01	2013-07-01	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
	2014-09-30	2013-09-30	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	1 724	1 470	6 139	8 715	9 531
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	62	84	203	257	338
Erhållen ränta	8	61	55	130	204
Erlagd ränta	0	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-769	-595	-3 111	-1 533	-2 541
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	1 025	1 020	3 286	7 569	7 532
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-1 411	7 358	5 776	10 113	1 444
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	899	4 203	347	-127	132
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	6	229	-1 899	-801	518
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-1 058	-2 852	-753	-378	296
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-539	9 958	6 757	16 376	9 922
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	-44	-55	-101	-127	-164
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-44	-55	-101	-127	-164
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning	0	0	-10 194	-7 282	-7 282
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-10 194	-7 282	-7 282
Förändring av likvida medel					
	-583	9 903	-3 538	8 967	2 476
Likvida medel vid periodens början	10 064	9 607	13 019	10 543	10 543
Likvida medel vid periodens slut	9 481	19 510	9 481	19 510	13 019